
NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.
14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA
PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA  25,058.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE SERVICIO Y REPARACIÓN DE VEHICULO 21,280.00

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO VIATICOS AL EXTERIOR 20,396.25

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL VIATICOS AL EXTERIOR 20,396.25

110326520 SERVICENTRO Y REPUESTOS VALDES COPROPIEDAD PAGO DE SERVICIO Y REPARACIÓN DE VEHICULO 17,605.00

17970083 DE LEON RAMIREZ ACXEL EFRAIN VIATICOS AL EXTERIOR 10,990.00

24461628 SAGASTUME DUARTE AXEL GILBERTO PAGO DE SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO 10,940.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD 
ANONIMA

PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA  8,086.41

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL SERVICIO DE SANITIZACIÓN 7,250.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE SERVICIO Y REPARACIÓN DE VEHICULO 6,945.00

109305507 LECHUGA DÓNIS MARCELA LOURDES COMPRA DE ALIMENTOS 6,590.00

107587629 ENYE, SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 6,000.00

1530828 COTUC RUBIO JUAREZ LTDA COMPRA DE ROTULOS PARA SEÑALIZAR 5,995.00

7422296 GARCIA ARAGON JOSE BALDOMERO PAGO DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 5,955.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES PAGO DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 5,928.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD 
ANONIMA

PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 5,363.70

75729881 INVERSIONES TZ'' ALAM HA  SOCIEADAD ANONIMA PAGO DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 5,170.00

5442397 SANTOS TIZOL SAUL NEFTALI COMPRA DE PRODUCTOS ELECTRICOS 5,150.00

6794483 MIRANDA SILVA MARCO TULIO PAGO DE SERVICIOS VARIOS 4,600.00

28728912 EQUIPOS Y FIJACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 
ANONIMA

COMPRA DE ASPIRADORA 4,476.25

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE REPARACION DE VEHICULO 4,300.32

31360831 VICLASA, SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE CAPACITACIÓN AL PERSONAL 4,048.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA  3,813.36

91829976 MAYAPET SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE ALCOHOL PARA USO DE 
DESINFECCION 

3,560.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL VIATICOS AL INTERIOR 3,470.50

92630 RODRIGUEZ CHANG CARLOS JUAN ANTONIO VIATICOS AL INTERIOR 3,054.90

23154748 CHACLAN GREGORIO DE MARROQUIN ANA MADDALENA COMPRA DE ESCRITORIO PARA OFICINA 3,000.00

6281478 DIAZ Y DIAZ NERY ESTUARDO COMPRA DE ALIMENTOS 3,000.00

44015089 DUBOIS PAPPA DIANA MARIA DE LOS ANGELES REPARACION DE LINEAS TELEFONICAS 2,990.00

29929601 GARCIA BENITEZ SALVADOR VIATICOS AL INTERIOR 2,953.90

7493924 RAMOS GODOY RODIMIRO COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,940.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE SERVICIO Y REPARACIÓN DE VEHICULO 2,925.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR VIATICOS AL INTERIOR 2,914.60

11904089 COMERCIALIZADORA AUTOMOTRIZ J.A. VASQUEZ,  
SOCIEDAD ANONIMA

PAGO DE REPARACION DE VEHICULO 2,897.50

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE MENSAJERIA 2,747.40

33299226 PEREZ RUIZ ANGEL ANTONIO VIATICOS AL INTERIOR 2,639.00

2578093K CRUZ CANTORAL JOSUE DANIEL VIATICOS AL INTERIOR 2,467.90

89443357 LOPEZ SICAL CRISTIAN RICARDO VIATICOS AL INTERIOR 2,358.50

6039154 CARDONA VASQUEZ JUAN CARLOS COMPRAS VARIAS 2,350.00

42892457 POL ESPINOZA LUIS ARMANDO COMPRA DE UTILES DE OFICINA 2,317.50

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO VIATICOS AL INTERIOR 2,130.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE HORNO MICROONDAS 2,095.00

967971 INSTRUMENTACION Y PROCESAMIENTO ELECTRONICO 
SOCIEDAD ANONIMA

COMPRA DE 2 TONERS 2,040.00
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98133136 TIENDAS DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE ALIMENTOS 1,957.00

35899565 GOMEZ LEIVA ANA LUISA VIATICOS AL INTERIOR 1,815.00

28374142 SAMAYOA OCHAETA PEDRO ANTONIO VIATICOS AL INTERIOR 1,766.95

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO VIATICOS AL INTERIOR 1,754.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL VIATICOS AL INTERIOR 1,701.50

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE PINES 1,632.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE ALIMENTOS 1,600.00

73630969 PRODUCTOS EXCLUSIVOS DEL NORTE SOCIEDAD 
ANONIMA

COMPRA DE AMONIO CUATERNARIO 1,500.00

1469185 REYNOSO SANDOVAL JOSE BERNARDO COMPRAS VARIAS 1,400.00

62483846 MORALES RAMIREZ ILSSE KAROLA PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACIÓN 1,400.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA COMPRA DE TELEFONOS PARA OFICINAS 1,385.98

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 
ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

PAGO DE SERVICIO TELEFONICO 1,379.50

8387656 AREVALO JUCUB OLGA ESPERANZA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 1,356.00

50277499 GÁLVEZ CANTORAL FRANCISCA COMPRA DE ALIMENTOS 1,350.00

94780528 TUT MORALES JAIME AMILCAR VIATICOS AL INTERIOR 1,300.00

37002481 PAREDES LUNA EDER NEFTALI VIATICOS AL INTERIOR 1,300.00

29499186 GONZALEZ MAAS JORGE MARIO VIATICOS AL INTERIOR 1,300.00

537040K MORALES JUAREZ JUAN CARLOS VIATICOS AL INTERIOR 1,272.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE SUSCRIPCION DE PRENSA 1,272.00

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL VIATICOS AL INTERIOR 1,237.40

7880995 MEJIA ALAS JAIRO FRANCISCO COMPRA DE BATERIAS PARA VEHICULOS 1,224.00

71289178 VILLELA CALDERON NAPOLEON HUMBERTO COMPRA DE ASTAS DE BANDERAS 1,150.00

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD COMPRAS VARIAS 1,100.00

84974052 CANEK NAJERA CARLOS EDUARDO VIATICOS AL INTERIOR 1,003.00

8438307 HERNANDEZ  MELVIN ROBERTO PAGO DE REPARACION DE VEHICULO 1,000.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE ALIMENTOS 980.00

81490127 SUMINISTROS, INSUMOS Y SOLUCIONES ECOLOGICAS, 
SOCIEDAD ANONIMA

COMPRAS VARIAS 975.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO PAGO DE REPARACION DE VEHICULO 970.00

25677985 ZAVALA AZMITIA OTTO VINICIO RECONOCIMIENTO DE GASTOS 962.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO VIATICOS AL INTERIOR 950.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE MENSAJERIA 939.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO VIATICOS AL INTERIOR 910.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE VIATICOS AL INTERIOR 900.00

12538337 CETINO RUANO JULIO RAFAEL PAGO DE REPARACION DE VEHICULO 900.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE VIATICOS AL INTERIOR 896.15

40122026 MALDONADO ECHEVERRIA JOHANNA ARIANA VIATICOS AL INTERIOR 895.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL RECONOCIMIENTO DE GASTOS 880.75

25893076 FLORES PEREZ EMGELBERG OSWALDO VIATICOS AL INTERIOR 880.00

45600155 SANCHEZ SANTOS AXEL AMILCAR VIATICOS AL INTERIOR 879.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA PAGO DE SERVICIO Y REPARACIÓN DE VEHICULO 859.96

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS COMPRA DE TALONARIOS PARA RECIBOS 825.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI VIATICOS AL INTERIOR 817.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL VIATICOS AL INTERIOR 813.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO VIATICOS AL INTERIOR 804.00

26496348 GRAZIOZO RIVERA MIGUEL VIATICOS AL INTERIOR 802.04

35979976 GRUPO M&R, SOCIEDAD ANONIMA COMPRAS VARIAS 790.00

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR VIATICOS AL INTERIOR 774.75

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA PAGO DE SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE BASURA 750.00

24365718 MERIDA CASTILLO HECTOR HAMMURABI RECONOCIMIENTO DE GASTOS 742.10

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE CAJAS PLASTICAS 700.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE PRODUCTOS ELECTRICOS 678.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO RECONOCIMIENTO DE GASTOS 677.50

54396255 NAJERA GUERRA ANA LUISA VIATICOS AL INTERIOR 600.00

7783760 SALAZAR VILLASEÑOR WELLINGTON FRANCISCO RECONOCIMIENTO DE GASTOS 565.00



3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE ALIMENTOS 560.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO VIATICOS AL INTERIOR 544.00

16420381 MILIAN GIRON NELSON OSWALDO PAGO DE SERVICIO DE EXTRACCIÓN DE BASURA 540.00

36532843 CUYUN GAITAN NICOLAS ALEJANDRO RECONOCIMIENTO DE GASTOS 535.00

97027383 CHARLES CONTRERAS JIMSON JOSUE COMPRA DE AMONIO CUATERNARIO 500.00

107792958 CARILO RODRIGUEZ INVERSIONES, SOCIEDAD ANÓNIMA PAGO DE REPARACION DE VEHICULO 450.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA COMPRA DE TIMBRES NOTARIALES 432.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA VIATICOS AL INTERIOR 430.00

10301232 HERRERA ESCOBAR HECTOR HAROLDO VIATICOS AL INTERIOR 385.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE ALIMENTOS 375.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO PAGO DE SERVICIOS VARIOS 320.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE 315.00

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL VIATICOS AL INTERIOR 303.50

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO PAGO DE EXTRACCIÓN DE BASURA 300.00

5329175 COPIRENTAS SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 300.00

58548297 CASTILLO MEJIA DE MUÑOZ MARIE AREIKA COMPRA DE UTILES DE OFICINA 300.00

15025462 GONZALEZ MAAS CESAR ANTONIO VIATICOS AL INTERIOR 292.00

40386627 PAEZ MEDINA RONALD HUMBERTO VIATICOS AL INTERIOR 290.00

7468237 QUINTANA GONZALEZ JUAN FRANCISCO VIATICOS AL INTERIOR 280.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON VIATICOS AL INTERIOR 275.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN VIATICOS AL INTERIOR 264.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA COMPRA DE ALIMENTOS 239.00

53373464 OROZCO FLORES WENDY BEATRIZ VIATICOS AL INTERIOR 225.00

21067325 TZUL COY VICTOR EDUARDO VIATICOS AL INTERIOR 215.00

37913204 ECHEVERRIA DE LEON CLAUDIA MARGARITA VIATICOS AL INTERIOR 214.00

18049672 MONROY  RICARDO GEOVANY PAGO DE EXTRACCIÓN DE BASURA 200.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA HABILITACION Y AUTORIZACIÓN DE LIBROS 170.00

53340795 CUELLAR ORREGO CLAUDIA MARISELA VIATICOS AL INTERIOR 161.00

25233033 FUENTES ARCHILA MARVIN RENE VIATICOS AL INTERIOR 154.00

35522984 ASCENCIO POLANCO ERICKA YANETH VIATICOS AL INTERIOR 130.00

69389292 BELTETON PUAC WELNER OSEAS VIATICOS AL INTERIOR 123.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE 108.00

25783335 AC BIN CLAUDIA MARIBEL VIATICOS AL INTERIOR 101.50

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO PAGO DE EXTRACCIÓN DE BASURA 100.00

25739808 TZIBOY GARCIA JORGE VINICIO VIATICOS AL INTERIOR 75.00

4862198 CABRERA MORALES SERGIO ENRIQUE COMPRA DE PRODUCTOS ELECTRICOS 70.00

29780586 JOM ICAL PEDRO ANTONIO VIATICOS AL INTERIOR 54.00

17557291 CUCUL CUC ERVIN DARIO VIATICOS AL INTERIOR 52.00

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL PAGO DE CERTIFIACIÓN 50.00

19656564 CASTRO CANIL EDGAR NOE PAGO DE SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO 50.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE 
GUATEMALA

PAGO DE SERVICIO DE AGUA POTABLE 40.65

63063727 MAQUINAS DE VIDEO-BINGO, SOCIEDAD ANONIMA SERVICIO DE PARQUEO 35.00

341,017.47TOTAL 
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11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 9  25,058.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  6  21,280.00

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO  1  20,396.25

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL  1  20,396.25

110326520 SERVICENTRO Y REPUESTOS VALDES COPROPIEDAD  3  17,605.00

17970083 DE LEON RAMIREZ ACXEL EFRAIN  1  10,990.00

24461628 SAGASTUME DUARTE AXEL GILBERTO  4  10,940.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  8,086.41

14184303 SAQUIL PEREZ HUGO LEONEL  3  7,250.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  4  6,945.00

109305507 LECHUGA DÓNIS MARCELA LOURDES  6  6,590.00

107587629 ENYE, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,000.00

1530828 COTUC RUBIO JUAREZ LTDA  2  5,995.00

7422296 GARCIA ARAGON JOSE BALDOMERO  1  5,955.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  1  5,928.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  23  5,363.70

75729881 INVERSIONES TZ'' ALAM HA  SOCIEADAD ANONIMA  2  5,170.00

5442397 SANTOS TIZOL SAUL NEFTALI  2  5,150.00

6794483 MIRANDA SILVA MARCO TULIO  1  4,600.00

28728912 EQUIPOS Y FIJACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,476.25

26293331 SUPER AUTO REPUESTOS, SOCIEDAD ANONIMA  4  4,300.32

31360831 VICLASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,048.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  4  3,813.36

91829976 MAYAPET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,560.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  3  3,470.50

92630 RODRIGUEZ CHANG CARLOS JUAN ANTONIO  2  3,054.90

23154748 CHACLAN GREGORIO DE MARROQUIN ANA MADDALENA  1  3,000.00

6281478 DIAZ Y DIAZ NERY ESTUARDO  1  3,000.00

44015089 DUBOIS PAPPA DIANA MARIA DE LOS ANGELES  1  2,990.00

29929601 GARCIA BENITEZ SALVADOR  2  2,953.90

7493924 RAMOS GODOY RODIMIRO  1  2,940.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  2  2,925.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  2  2,914.60

11904089 COMERCIALIZADORA AUTOMOTRIZ J.A. VASQUEZ,  SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,897.50

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,747.40

33299226 PEREZ RUIZ ANGEL ANTONIO  3  2,639.00

2578093K CRUZ CANTORAL JOSUE DANIEL  3  2,467.90

89443357 LOPEZ SICAL CRISTIAN RICARDO  2  2,358.50

6039154 CARDONA VASQUEZ JUAN CARLOS  1  2,350.00

42892457 POL ESPINOZA LUIS ARMANDO  1  2,317.50

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  3  2,130.00

69913811 NIKAMI IMPORTACIONES   SOCIEDAD ANONIMA  1  2,095.00
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967971 INSTRUMENTACION Y PROCESAMIENTO ELECTRONICO 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  2,040.00

98133136 TIENDAS DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,957.00

35899565 GOMEZ LEIVA ANA LUISA  1  1,815.00

28374142 SAMAYOA OCHAETA PEDRO ANTONIO  2  1,766.95

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO  2  1,754.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL  1  1,701.50

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,632.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,600.00

73630969 PRODUCTOS EXCLUSIVOS DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  1  1,500.00

1469185 REYNOSO SANDOVAL JOSE BERNARDO  1  1,400.00

62483846 MORALES RAMIREZ ILSSE KAROLA  1  1,400.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  1,385.98

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 3  1,379.50

8387656 AREVALO JUCUB OLGA ESPERANZA  2  1,356.00

50277499 GÁLVEZ CANTORAL FRANCISCA  2  1,350.00

94780528 TUT MORALES JAIME AMILCAR  1  1,300.00

37002481 PAREDES LUNA EDER NEFTALI  1  1,300.00

29499186 GONZALEZ MAAS JORGE MARIO  1  1,300.00

537040K MORALES JUAREZ JUAN CARLOS  2  1,272.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,272.00

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL  1  1,237.40

7880995 MEJIA ALAS JAIRO FRANCISCO  1  1,224.00

71289178 VILLELA CALDERON NAPOLEON HUMBERTO  1  1,150.00

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD  1  1,100.00

84974052 CANEK NAJERA CARLOS EDUARDO  1  1,003.00

8438307 HERNANDEZ  MELVIN ROBERTO  1  1,000.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA  2  980.00

81490127 SUMINISTROS, INSUMOS Y SOLUCIONES ECOLOGICAS, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  975.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  2  970.00

25677985 ZAVALA AZMITIA OTTO VINICIO  1  962.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO  1  950.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  939.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  1  910.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE  1  900.00

12538337 CETINO RUANO JULIO RAFAEL  2  900.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  1  896.15

40122026 MALDONADO ECHEVERRIA JOHANNA ARIANA  1  895.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  1  880.75

25893076 FLORES PEREZ EMGELBERG OSWALDO  3  880.00

45600155 SANCHEZ SANTOS AXEL AMILCAR  2  879.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  859.96

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  4  825.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  1  817.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL  1  813.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  1  804.00
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26496348 GRAZIOZO RIVERA MIGUEL  1  802.04

35979976 GRUPO M&R, SOCIEDAD ANONIMA  2  790.00

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR  1  774.75

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  750.00

24365718 MERIDA CASTILLO HECTOR HAMMURABI  1  742.10

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  700.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  2  678.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  2  677.50

54396255 NAJERA GUERRA ANA LUISA  1  600.00

7783760 SALAZAR VILLASEÑOR WELLINGTON FRANCISCO  2  565.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  560.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  1  544.00

16420381 MILIAN GIRON NELSON OSWALDO  1  540.00

36532843 CUYUN GAITAN NICOLAS ALEJANDRO  1  535.00

97027383 CHARLES CONTRERAS JIMSON JOSUE  1  500.00

107792958 CARILO RODRIGUEZ INVERSIONES, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  450.00

672681K COLEGIO DE ABOGADOS Y NOTARIOS DE GUATEMALA  1  432.00

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA  1  430.00

10301232 HERRERA ESCOBAR HECTOR HAROLDO  1  385.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  375.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  1  320.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  3  315.00

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL  3  303.50

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  2  300.00

5329175 COPIRENTAS SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

58548297 CASTILLO MEJIA DE MUÑOZ MARIE AREIKA  1  300.00

15025462 GONZALEZ MAAS CESAR ANTONIO  1  292.00

40386627 PAEZ MEDINA RONALD HUMBERTO  1  290.00

7468237 QUINTANA GONZALEZ JUAN FRANCISCO  1  280.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON  1  275.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN  2  264.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  239.00

53373464 OROZCO FLORES WENDY BEATRIZ  1  225.00

21067325 TZUL COY VICTOR EDUARDO  1  215.00

37913204 ECHEVERRIA DE LEON CLAUDIA MARGARITA  2  214.00

18049672 MONROY  RICARDO GEOVANY  2  200.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  1  170.00

53340795 CUELLAR ORREGO CLAUDIA MARISELA  1  161.00

25233033 FUENTES ARCHILA MARVIN RENE  1  154.00

35522984 ASCENCIO POLANCO ERICKA YANETH  1  130.00

69389292 BELTETON PUAC WELNER OSEAS  1  123.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  108.00

25783335 AC BIN CLAUDIA MARIBEL  1  101.50

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  100.00

25739808 TZIBOY GARCIA JORGE VINICIO  1  75.00

4862198 CABRERA MORALES SERGIO ENRIQUE  1  70.00

29780586 JOM ICAL PEDRO ANTONIO  1  54.00

17557291 CUCUL CUC ERVIN DARIO  1  52.00
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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL  1  50.00

19656564 CASTRO CANIL EDGAR NOE  2  50.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  40.65

63063727 MAQUINAS DE VIDEO-BINGO, SOCIEDAD ANONIMA  1  35.00

 247  341,017.47 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 7/12/2021

 9:41.54Hora::
PAGINA     : 44 de


